Made in CHINA by / Fabriqué en CHINE par / Hergestellt in CHINA von /
Gemaakt in CHINA door / Fabricado en CHINA por / Prodotto in CINA da /
Fabricado na CHINA por / Vyrobené v CINE od / VVyrobené v CINE od /
Wyprodukowane w CHINACH przez: Varan Motors

VARAN

/Viofors

Imported by / Importé par / Importiert durch / Geimporteerd door / Importado
por / Importato da / Importado por / Importované spolo¢nostou / Dovezeno
spolec¢nosti / Importowane przez:

BCIE SARL

15 rue de Mensdorf,
L-5380 Uebersyren,
Luxembourg,
+352/26908036

€L Ees

RoHS .

"© 2024 BCIE SARL. All rights reserved."
"© 2024 BCIE SARL. Tous droits réservés."

"© 2024 BCIE SARL. Alle Rechte vorbehalten."
"© 2024 BCIE SARL. Alle rechten voorbehouden."
"© 2024 BCIE SARL. Todos los derechos reservados."
"© 2024 BCIE SARL. Tutti i diritti riservati."

"© 2024 BCIE SARL. Todos os direitos reservados."
"© 2024 BCIE SARL. Vsetky prava vyhradené."
"© 2024 BCIE SARL. VSechna prava vyhrazena."
"© 2024 BCIE SARL. Wszelkie prawa zastrzezone."




Description Q

 M16*40MMBolt | 8
 M16Washer | 8
_ M16 Lockwasher | 8
 M16Nut | 8
~ M16"200MM Bolt | 2
 Mi6Washer | 2
_ M16 Lockwasher | 2
 M16Nut [ 2
 M12*35MMBolt | 6
10 |  M12Washer | 6 |
11 |  M12Lockwasher | 4
12 MI2Nut | 6 |
13 | M820MMBolt | 3 |
15|  M8Washer [ 3
16 [ 237300 | 2
17 |  Spreader | 1 |
18]  Frame | 2
19  BedFlat | 2
20|  ArborPlate | 2
21 | JackRing/header | 2
22 |  BaseSupports | 2
23|  UpBoard | 2
24 |  PumpBoard | 1 |
25 |  SeparatedJack | 1
26 |  M10*25MMBolt | 8

27 M10 Washer 8
28 M10 Nut 8

-
LDOONO?O‘I-D-(,OI\J—\-g

26 27 28




